



מדינת ישראל

המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל

פניה לקבלת מידע (RFI) - גופים העוסקים בהפצת סרטים

המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל (להלן: "המשרד") פועל להעצמת תושבי הפריפריה, בין היתר בתחומי תרבות הפנאי. כיום ישנם בתי-קולנוע בודדים בנגב ובגליל, בעוד הצורך והדרשה לצריכת החוויה הקולנועית, עודם קיימים.

העלות הכרוכה בהקמת בית-קולנוע, על הסיכונים העסקיים שהיא מציבה בפני היזם, הביאו את 'מפעל הפיס' - חברה לתועלת הציבור (להלן: "מפעל הפיס") ואת המשרד לבחון אפשרות להפעיל תכנית משותפת, שתאפשר הקרנת סרטי קולנוע ברשויות מוניציפליות ביישובי הפריפריה החברתית¹, הנגב² והגליל³ (להלן: "התכנית"). **בנוסף לכך**, בהתאם לסעיף 56 להחלטת ממשלה מס' 2025 מיום 23.9.2014, אשר עניינה תכנית רב שנתית לפיתוח הדרום, הוטל על המשרד לסייע לרשויות המוניציפליות בדרום⁴ להכשיר ולצייד מבני ציבור קיימים לשמש, במסגרת פעילותם התרבותית, גם להקרנת סרטי קולנוע; על מנת לעודד את תרבות הפנאי ולייצר עוגני תרבות ברשויות המוניציפליות ביישובי הדרום.

פנייה זו נועדה לקבל מידע אודות גופים אשר מפעילים (או אשר ביכולתם - המקצועית, הטכנית ועפ"י כל דין - להפעיל) הקרנת סרטי קולנוע מסחריים (להלן: "גופים") ברשויות המוניציפליות בפריפריה החברתית, בנגב ובגליל.

המשרד ומפעל הפיס מעוניינים לבחון האם ישנה היתכנות להפעלת תכנית, בהתאם לפירוט המופיע במסמכי ה-RFI המלאים המפורסמים באתר האינטרנט של המשרד כמפורט להלן (להלן: מסמכי ה-RFI), ולקבל מידע מגופים, בעלי עניין, ידע ונסיון בפעילות המתוארת במסמכי ה-RFI.

המשרד פונה בזאת בבקשה לקבל מידע מגופים שיש באפשרותם וברצונם לבצע את התוכנית המתוארת לעיל. המידע המבוקש יכול שיתייחס לתוכנית המופעלת על ידי הפונה כיום, או על ידי גורם המעוניין להפעיל תכנית בהתאם למאפיינים המפורטים במסמכי ה-RFI.

גופים כאמור יסמרו את המידע המפורט, בטופס המצוי באתר המשרד בכתובת: www.negev-galil.gov.il

נוסח ה-RFI המלא המעודכן והמחייב, ניתן להורדה מאתר המשרד בכתובת:

<http://negev-galil.gov.il/MediaCenter/Tenders/Pages/default.aspx>

1 בהתאם להחלטת ממשלה מס' 631 מיום 1/11/2015.

2 שטח המדינה שמדרום לקו 115, ברשת ישראל, שיטת קסיני-סולדנר.

3 הגליל - מחוז הצפון כפי שנקבעו גבולותיו בהודעה על חלוקת שטח המדינה למחוזות ולנפות ותיאורי גבולותיהם, שבתוקף מצטן לזמן לפי סעיף 3 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948.

4 רשויות מוניציפליות במחוז דרום כפי הגדרתו על ידי משרד הפנים, למעט יישובי עוטף עזה ואילת.